REMEMBRANCE

Justorum Animae

Wisdom 3: 1-3

Richard Runciman Terry (1865 - 1938)

A **Andante** ♩ = 84
p

Jus - to - rum a - ni-mae in ma - nu De - i sunt,

poco cresc.

jus - to - rum a - ni-mae in ma - nu De - i sunt,

p

non tan - get il - los to - men - tum mor - tis

dim. *pp*

il - li au - tem sunt in pa - - ce.

B *p*

Vi - si sunt o - cu-lis in - si - pi-en-tium mo - ri

et aes - ti - ma - ta est af - flic - ti - o

cresc.

ex - i - tus il - lo - rum: et quod a no - bis,

cresc.

et quod a no - bis est i - ter ex - ter - mi - ni - um.

C *p* *cresc.* *dim.*

Il - li au - tem sunt in pa - ce: il - li sunt in pa - ce,

pp *calando*

il - li sunt in pa - - ce.

in pa - - ce, in pa - - ce.

Translation: The souls of the just are in the hand of God, and the torment of death shall not touch them. They seemed in the eyes of the unwise to die: but they are in peace.